
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/995/

Código da publicação: 995

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 11:53:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2020

N° do Processo/Ano: 86/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 11 (ONZE) PLAYGROUNDS/PARQUINHOS INFANTIS PARA A DEMANDA DESSA
SECRETARIA E DAS UNIDADES EDUCACIONAIS – CRECHES E ESCOLAS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL – DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 11 (ONZE) PLAYGROUNDS/PARQUINHOS INFANTIS PARA A DEMANDA DESSA
SECRETARIA E DAS UNIDADES EDUCACIONAIS – CRECHES E ESCOLAS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL – DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2020 00:00:00 Homologação Baixar

17/11/2020 00:00:00 Edital PP 22.2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/995/paquisicao-de-11-onze-playgroundsparquinhos-infantis-para-a-demanda-dessa-secretaria-e-das-unidades-educacionais-creches-e-escolas-de-educacao-infantil-da-rede-municipal-de-ensino-conforme-especificacoes-tecnicas-constantes-do-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3e404d8650c7cd4d67b63a184a947c1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66b190905eac7992f1881639eef3e749.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
58/2020 MG COME... 03/12/2020 02/03/2021 R$ 168.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
86 22 Pregão Presencial 01/12/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/292
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/479a621062aa1f06e670e2d892e373e1.pdf

